

REKAPITULACE STAVBY

Adresa: Pekařská36-e
Stavba: Oprava nebytového prostoru

Adresa: Pekařská 36, Brno

10.8.2023

Objednatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Uchazeč: FastBuilder Soft, s.r.o., U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín

05824184
CZ05824184

Projektant: ing.Ševelová

Zpracovatel: ing.Ševelová

Podpis:

Cena bez DPH 236 921,92

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Wtlo cena
saňka	21.00%	236 921,92	49 753,52
saňka	15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 286 675,52

Projektant

Zpracovatel

Objednatel

Uchazeč

Objednatel

Uchazeč

10.8.2023

Objednatel

Uchazeč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pekarska36-e

Stavba: Oprava nebytového prostoru

Místo: Pekařská 36, Brno

10.08.2023

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

ing.Ševelová

Objekt: FastBuilder Soft, s.r.o., U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04

ing.Ševelová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		236 921,92	286 675,52
Pekarska 36-e	Oprava nebytového prostoru	236 921,92	286 675,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Oprava nebytového prostoru

Místo:

Pekařská 36, Brno

Datum:

10.08.2023

Zakázka:

MmBrno,OSM Husova 3,Brno

Uchazeč:

FastBuilder Soft, s.r.o., U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín

05824184

CZ05824184

Projektant:

ing.Ševelová

Zpracovatel:

ing.Ševelová

Poznámka:

Cena bez DPH 236 921,92

Upravení	Základ ceně	Sazba daně	Upravení ceně
bez snížení	236 921,92	12,00%	265 274,60
snížení	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 286 675,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Podpis

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

10.8.2023

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 4

Oprava nebytového prostoru

Místo: Pekařská 36, Brno Datum: 10.08.2023
Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno Projektant: ing.Ševelová
Uchazeč: FastBuilder Soft, s.r.o., U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice Projektant: ing.Ševelová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	51 017,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 192,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 244,50
997 - Přesun sutě	5 095,46
998 - Přesun hmot	4 485,70
PSV - Práce a dodávky PSV	168 854,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 607,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 352,27
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	45 690,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	23 090,46
763 - Konstrukce suché výstavby	9 170,85
766 - Konstrukce truhlářské	23 531,40
776 - Podlahy povlakové	36 768,98
781 - Dokončovací práce - obklady	2 060,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	420,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 161,91
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 549,63
VRN3 - Zařízení staveniště	2 273,72
VRN6 - Územní vlivy	7 275,91

SOUPIS PRACÍ

Oprava nebytového prostoru

Místo: Pekařská 36, Brno

10.08.2023

Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Ing. Ševelová

Ukončení: FastBuilder Soft, s.r.o., U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice

ing. Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 017,68	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 192,02	
1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	28,800	134,00	3 859,20	CS ÚRS 2023 01
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	9,300	66,55	618,92	CS ÚRS 2023 01
			2,5*3,0 (0,55+0,45)*1,8 Součet		7,500 1,800 9,300			
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,500	439,00	219,50	CS ÚRS 2023 01
			5*0,1 Součet		0,500 0,500			
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,300	310,00	2 883,00	CS ÚRS 2023 01
					9,3		9 300	
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	9,300	70,05	651,47	CS ÚRS 2023 01
6	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy 20 %	m2	98,760	207,50	20 492,70	CS ÚRS 2023 01
			(4,73+2,91+2,4+0,95+2,1+2,1)*3,58-1,05*3,0-2,1*2-1,0*1,8-1*2,28+0,8*3,0*2 (4,0+1,75)*2*3,0-1*2,8-1*1,15+(1,1+1,8*2)*0,5 1,97*3,0-1*1,56+(1,1+1,6*2)*0,5+1,4*2+2,6*3,0-0,8*2,0-6+5*0,25 2,38*3,0+(0,8)*2,0 Součet		46,770 32,900 10,750 8,340 98,760			
7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,468	39,26	450,23	CS ÚRS 2023 01
			2,1*2,08+1*1,6+1*2,3+1*1,6*2		11,468			
8	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl do 50 mm	m2	8,800	400,00	3 520,00	CS ÚRS 2023 01
			8,8		8,800			
9	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	219,00	219,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	612-pc 1	Zapravení u zárubně	sada	1,000	900,00	900,00	
11	M	55331482	zárubeň jedínokřídlá ocelová 800/1970mm	kus	1,000	1 378,00	1 378,00	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 244,50	
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	28,800	56,85	1 637,28	CS ÚRS 2023 01
			13,1+8,9+8,8		28,800			
13	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	4,000	28,63	114,52	CS ÚRS 2022 01
14	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	5,000	58,55	292,75	CS ÚRS 2022 01
15	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	28,800	3,47	99,94	CS ÚRS 2023 01
			13,1+8,9+8,8		28,800			
16	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 20 %	m2	98,760	14,36	1 418,19	CS ÚRS 2023 01
17	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu 100 %	m2	1,800	48,45	87,21	CS ÚRS 2023 01
			(0,55+0,45)*1,8		1,800			
18	K	978059541	Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,800	52,56	94,61	CS ÚRS 2023 01
19	K	952-pc 1	Odvoz a likvidace, háčků, světel, obložení průchodu a u okna, garnýže, konzoly	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	
D	997		Přesun sutě				5 095,46	
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,917	795,00	1 524,02	CS ÚRS 2023 01
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,917	276,00	529,09	CS ÚRS 2023 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,423	15,00	546,35	CS ÚRS 2023 01
			1,917*19*Přepočtené koeficientem množství		38,423			
23	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	1,920	1 300,00	2 496,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				4 485,70	
24	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,100	1 447,00	4 485,70	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				168 854,61	
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				1 607,90	
25	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	1,500	311,50	467,25	CS ÚRS 2023 01
26	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	1,500	58,97	88,46	CS ÚRS 2023 01
27	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	205,00	410,00	CS ÚRS 2023 01
					Umyvadlo*2	2,000		
					Součet	2,000		
28	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	519,50	519,50	CS ÚRS 2023 01
29	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	1,500	27,48	41,22	CS ÚRS 2023 01
30	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	1,500	23,09	34,64	CS ÚRS 2023 01
31	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	15,611	3,00	46,83	CS ÚRS 2023 01
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				7 352,27	
32	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 612,00	1 612,00	CS ÚRS 2023 01
33	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000	93,71	93,71	CS ÚRS 2023 01
34	K	72553-pc1	D+M elektrický ohřivač, pod umyvadlo	soubor	1,000	2 950,00	2 950,00	
35	K	725820802	Demontáž baterie	soubor	2,000	37,21	74,42	CS ÚRS 2023 01
36	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 408,00	2 408,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	71,381	3,00	214,14	CS ÚRS 2023 01
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				45 690,80	
38	K	7351-pc1	D+M statická akumulární kamna, výkon 3,4 kW	kus	2,000	20 680,00	41 360,00	
39	K	7351-pc2	Připojení akumulárních kamen	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
40	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	443,600	3,00	1 330,80	CS ÚRS 2023 01
D		741	Elektroinstalace - sílnoproud				23 090,46	
41	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	3,000	33,36	100,08	CS ÚRS 2023 01
42	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	3,150	31,81	100,20	CS ÚRS 2023 01
					3*1,05 Přepočtené koeficientem množství	3,150		
43	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	75,84	303,36	CS ÚRS 2023 01
44	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	4,000	12,54	50,16	CS ÚRS 2023 01
45	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředím normální se zapojením vodičů	kus	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2023 01
46	M	34535025	přístroj spínače zápusného jednopólového. s krytem. řazení 1. IP44, šroubové svorky	kus	1,000	129,00	129,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředím normální se zapojením vodičů	kus	4,000	123,00	492,00	CS ÚRS 2023 01
48	M	34535075	přepínač nástěnný střídavý pro průběžnou montáž, řaz 6. IP54, bezšroubové svorky	kus	4,000	159,50	638,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	5,000	46,00	230,00	CS ÚRS 2023 01
50	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	89,03	178,06	CS ÚRS 2023 01
51	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clankami, bezšroubové svorky	kus	2,000	123,50	247,00	CS ÚRS 2023 01
52	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	3,000	95,73	287,19	CS ÚRS 2023 01
53	M	34555238	zásuvka zápusná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	3,000	179,50	538,50	CS ÚRS 2023 01
54	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředím do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	5,000	17,14	85,70	CS ÚRS 2023 01
55	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	355,00	710,00	CS ÚRS 2023 01
56	M	35822404	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	519,00	1 038,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	741322865	Demontáž jističů třípólových nn do 63 A	kus	2,000	259,00	518,00	CS ÚRS 2023 01
58	K	741331075	Montáž termostatu bez zapojení vodičů	kus	2,000	204,00	408,00	CS ÚRS 2023 01
59	M	28616-pc1	termostat prostorový programový drátový	kus	2,000	2 353,00	4 706,00	
60	K	741336875	Demontáž termostatu	kus	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	741370002	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem <small>*montáž nového svítidla*2 Součet</small>	kus	2,000	157,00	314,00	CS ÚRS 2023 01
62	M	3481-pc 1	interiérové stropní/nástěnné LED svítidlo IP 54, s jedním zdrojem, včetně světelného zdroje a recyklačních poplatků	kus	2,000	587,00	1 174,00	
63	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičkou nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	2,000	47,23	94,46	CS ÚRS 2023 01
64	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
65	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 445,00	1 445,00	CS ÚRS 2023 01
66	K	74191-01	Pomocný instalační materiál (svorky, sádra, pásky, aj.)	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
67	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	226,377	2,00	452,75	CS ÚRS 2023 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				9 170,85	
68	K	763112911	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,02 do 0,1 m2	kus	1,000	293,00	293,00	CS ÚRS 2023 01
69	K	763121424	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 s izolací EI 15 <small>3,9*3,0*0,8*1,0</small>	m2	10,900	627,50	6 839,75	CS ÚRS 2023 01
70	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	10,900	32,87	358,28	CS ÚRS 2023 01
71	K	763-pc 1	D+m větracích otvorů v SDK stěně	sada	1,000	1 500,00	1 500,00	
72	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	89,910	2,00	179,82	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské				23 531,40	
73	K	766-pc 1	Repase výloh a vchodových dveří	sada	1,000	12 000,00	12 000,00	
74	K	766-pc 2	D+m dveří 80/197cm včetně kování, klik a zámku	sada	1,000	9 870,00	9 870,00	
75	K	766-pc03	Očištění a seřízení oken	sada	2,000	600,00	1 200,00	
76	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	230,700	2,00	461,40	CS ÚRS 2023 01
D 776			Podlahy povlakové				36 768,98	
77	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah <small>13,5*8,9*8,5</small>	m2	29,200	12,82	374,34	CS ÚRS 2023 01
78	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	29,200	31,60	922,72	CS ÚRS 2023 01
79	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	29,200	299,50	8 745,40	CS ÚRS 2023 01
80	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	13,100	26,01	340,73	CS ÚRS 2023 01
81	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	29,200	143,50	4 190,20	CS ÚRS 2023 01
82	M	28412245	krytina podlahová PVC tl 2mm <small>29,2*4*1,05*0,5</small>	m2	34,430	400,00	13 772,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>31,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství</small>		34,430			
83	K	776223112R	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	29,200	71,17	2 078,16	
84	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin ze schodišťových stupňů <small>4*1,05*0,3</small>	m	1,260	29,75	37,49	CS ÚRS 2023 01
85	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm <small>4*1,05</small>	m	4,200	119,00	499,80	CS ÚRS 2023 01
86	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	4,200	154,00	646,80	CS ÚRS 2023 01
87	K	776421111R	Montáž a dod.obvodových lišt lepením <small>14,0*1,75*2+4,7*2,4*2,1*3,05+2,9*1+2*4,0*2+2,38*0,5*3*2</small>	m	42,040	75,09	3 156,78	
88	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených <small>4*1,05</small>	m	4,200	121,00	508,20	CS ÚRS 2023 01
89	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm <small>4,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství</small>	m	4,284	181,00	775,40	CS ÚRS 2023 01
90	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	360,480	2,00	720,96	CS ÚRS 2023 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				2 060,04	
91	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu <small>(0,55*0,45)*1,5</small>	m2	1,500	48,98	73,47	CS ÚRS 2023 01
92	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem <small>(0,55*0,45)*1,5</small>	m2	1,500	534,00	801,00	CS ÚRS 2023 01
93	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 <small>1,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství</small>	m2	1,650	574,00	947,10	CS ÚRS 2023 01
94	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,500	77,88	116,82	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,500	54,17	81,26	CS ÚRS 2023 01
96	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	20,197	2,00	40,39	CS ÚRS 2023 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				420,00	
97	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	120,00	144,00	CS ÚRS 2023 01
			4,8*0,25		1,200			
98	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,200	110,00	132,00	CS ÚRS 2023 01
99	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	120,00	144,00	CS ÚRS 2023 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				19 161,91	
100	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	152,648	32,01	4 886,26	CS ÚRS 2023 01
101	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	152,648	16,29	2 486,64	CS ÚRS 2023 01
			13,1+6,9+8,8		28,800			
			(4,73+2,9+3,05+2,1+2,4)*3,6+(1,75+4,0)*2*3,0+(2,0+4+4,1+2,4)*3,0-1,4*2*1,0		123,848			
			Sečet		152,648			
102	K	784181101	Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	152,648	17,23	2 630,13	CS ÚRS 2023 01
			13,1+6,9+8,8		28,800			
			(4,73+2,9+3,05+2,1+2,4)*3,6+(1,75+4,0)*2*3,0+(2,0+4+4,1+2,4)*3,0-1,4*2*1,0		123,848			
			Sečet		152,648			
103	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	152,648	60,00	9 158,88	CS ÚRS 2023 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 500,00	
104	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
			"drobné pomocné instalatérské práce"8		8,000			
			Sečet		8,000			
105	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	430,00	4 300,00	CS ÚRS 2023 01
			"vyhledání nápojných míst, prohlídka systému"2		2,000			
			"drobné pomocné práce"8		8,000			
			Sečet		10,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 549,63	
D VRN3			Zařízení staveniště				2 273,72	
106	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	2 273,72	2 273,72	CS ÚRS 2023 01
D VRN6			Územní vlivy				7 275,91	
107	K	060001000	Územní vlivy 3,2%	sada	1,000	7 275,91	7 275,91	CS ÚRS 2023 01